
                                                                                                                                                                

 

                                            

 
СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВCЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LХIV сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    

     

23 січня 2025 року                               с-ще Слобожанське                                         № 2728- VIIІ 

 

Про  передачу комп’ютерної техніки 

 

Керуючись статями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», від 

21.05.1997 №280/97-ВР, Положенням про порядок списання майна, що належить до 

комунальної власності територіальної громади Слобожанської селищної ради, затвердженого 

рішенням XVI сесії Слобожанської селищної ради VIII скликання від 19.08.2021 №572- VIII, 

враховуючи клопотання  Відділу освіти Слобожанської селищної ради Чугуївського району 

від 08.01.2025 №01-26/35  про надання дозволу на передачу комп’ютерної техніки, з метою  

покращення надання адміністративних, медичних  послуг мешканцям громади, Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Відділу освіти Слобожанської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області на безоплатну передачу зі свого балансу  комп’ютерної техніки, а  

відповідним відділам, установам, підприємствам,  зазначеним нижче безоплатно прийняти на 

свій баланс, а саме: 

         1.1.Фінансовому управлінню Слобожанської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області: 

№ 

з/п Найменування товару 
Кількість,  

шт. 

Вартість 

одиниці, 

грн. 

Сума, 

грн. 

1. Персональний комп'ютер в зборі з програмним 

забезпеченням 
2 34900,00 69800,00 

2. Джерело безперебійного живлення Prologix 650 1 3298,80 3298,80 

 3  73098,80 

        

  1.2.  Відділу культури, туризму молоді та спорту Слобожанської селищної ради Чугуївського 

району Харківської області: 

№ 

з/п Найменування товару 
Кількість,  

шт. 

Вартість 

одиниці, 

грн. 

Сума, 

грн. 

1 Ноутбук з програмним забезпеченням 3 35000,00 105000,00 

  3  105000,00 

      



       1.3.     Комунальному закладу «Шелудьківській будинок культури» Слобожанської 

селищної ради Чугуївського району Харківської області: 

№ 

з/п Найменування товару 
Кількість,  

шт. 

Вартість 

одиниці, 

грн. 

Сума, 

грн. 

1 Ноутбук з програмним забезпеченням 1 35000,00 35000,00 

  1  35000,00 

        

           1.4. Слобожанській публічній бібліотеки для дітей-філії Слобожанської селищної ради 

Чугуївського району Харківській області: 

№ 

з/п Найменування товару 
Кількість,  

шт. 

Вартість 

одиниці, 

грн. 

Сума, 

грн. 

1 Ноутбук з програмним забезпеченням 1 35000,00 35000,00 

  1  35000,00 

 

         1.5.  Комунальному закладу «Слобожанська публічна бібліотека» Слобожанської 

селищної ради Чугуївського району Харківської області: 

№ 

з/п Найменування товару 
Кількість,  

шт. 

Вартість 

одиниці, 

грн. 

Сума, 

грн. 

1 Ноутбук з програмним забезпеченням 1 35000,00 35000,00 

  1  35000,00 

 

          1.6. КНП «Слобожанська лікарня» Слобожанської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області: 

№ 

з/п Найменування товару 
Кількість,  

шт. 

Вартість 

одиниці, 

грн. 

Сума, 

грн. 

1 Персональний комп'ютер в зборі з програмним 

забезпеченням 
2 34900,00 69800,00 

2 Джерело безперебійного живлення Prologix 650 4 3298,80 13195,20 

3 Ноутбук з програмним забезпеченням 3 35000,00 105000,00 

  9  187995,20 

          

        1.7.  КПКЗ «Слобожанський селищний палац культури» Слобожанської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області: 

№ 

з/п Найменування товару 
Кількість, 

шт. 

Вартість 

одиниці, 

грн. 

Сума, 

грн. 

1 Персональний комп'ютер в зборі з програмним 

забезпеченням 
2 34900,00 69800,00 

2 Джерело безперебійного живлення Prologix 650 2 3298,80 6597,60 

  4  76397,60 

                



 1.8. Слобожанській селищній раді Чугуївського району Харківської області: 

№ 

з/п Найменування товару 
Кількість,  

шт. 

Вартість 

одиниці, 

грн. 

Сума, 

грн. 

1. Персональний комп'ютер в зборі з програмним 

забезпеченням 
5 34900,00 174500,00 

2. Джерело безперебійного живлення Prologix 650 1 3298,80 3298,80 

3. Ноутбук з програмним забезпеченням 1 35000,00 35000,00 

4. Ноутбук HP 250 G9 15.6 FHD IPS, 250n/i5-1235U 

(4.4)/16Gb/SSD512Gb/Intel iris   X// Сірий   + 

Windows 10/11Pro + Офісний додаток Microsoft 

Office Home and Business 2021 All Lng PK Lic 

Online Конверт (T5D-03484-ESD)+Навушники 

JBL T500 Black + Мишка Logitech  B100 Black 

1 51823,93 51823,93 

  8  264622,73 

      

     1.9. Комунальному підприємству «Господар-2» Слобожанської селищної ради 

Чугуївського району: 

№ 

з/п Найменування товару 
Кількість,  

шт. 

Вартість 

одиниці, 

грн. 

Сума, 

грн. 

1. Персональний комп'ютер в зборі з програмним 

забезпеченням 
1 34900,00 34900,00 

3. Ноутбук з програмним забезпеченням 3 35000,00 105000,00 

  4  139900,00 

       

      2. Відділу освіти Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області, 

Відділу культури, туризму молоді та спорту Слобожанської селищної ради Чугуївського 

району Харківської області, Комунальному закладу «Шелудьківській будинок культури» 

Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області, Слобожанській 

публічній бібліотеки для дітей-філії Слобожанської селищної ради Чугуївського району 

Харківській області, Комунальному закладу «Слобожанська публічна бібліотека» 

Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області , КНП «Слобожанська 

лікарня» Чугуївського району Харківської області, КПКЗ «Слобожанський селищний палац 

культури», Слобожанській селищній раді Чугуївського району Харківської області, 

Фінансовому управлінню Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 

області, КП «Господар-2» Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 

області : 

     2.1. оформити  акт приймання-передачі  комп’ютерної техніки , визначеної  даним рішенням; 

    2.2. забезпечити повне та своєчасне відображення в бухгалтерському обліку надходження 

та вибуття майна відповідно до Закону України  «Про бухгалтерський облік та фінансову 

звітність в Україні». 

 

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, та 

сфери послуг (голова комісії - Володимир ЮНОШЕВ). 

Слобожанський селищний голова                                                                       Дмитро ДІХТЯР 


